ATO CARV HO
ito Munictpal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1186

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 002/2021
vi2

Ç;f7  tTA '1/4.411"Dt

RAIMUNDO NONATO CARVALHO, Prefeito
Municipal de Magalhaes de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica EXTINTO, a partir desta data, 01.01.2021, o pagamento de
toda e quaisquer GRATIFICAÇÃO, agregada ao salario, concedidas ao
servidores municipais.

Art.  2° - Este decreto entra em vigor a partir de 01.01,2021. Revogadas as
disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 04 de
janeiro de 2021.

	Page 1